
 

 

COMUNE DI CASALNUOVO DI NAPOLI 
Provincia di Napoli 

 

UFFICIO SEGRETERIA 

 

 

 

Decreto n. 8 del 20-03-2017 

 

Registro Generale n. 16 

 

Oggetto: VIABILITA' DI SUPPORTO AL PROGETTO M.U.S.A. STRADA DI 

COLLEGAMENTO VIA SAN MARCO-PIAZZALE CIMITERO"-II 

LOTTO FUNZIONALE  APPROVAZIONE PROGETTO DEFINITIVO 

QUALE APPROVAZIONE DI VARIANTE ALLO STRUMENTO 

URBANISTICO GENERALE AI SENSI DELL'ART.19, c.2 E 4 DEL 

D.P.R.327/01 e art.3,4 e 16 DEL REGOLAMENTO REGIONALE 

N.5/2011. 

 

 

IL SINDACO   

Premesso: 

- che con atto di G.C. n.227 del 05/07/2012 è stata approvata la variante tecnica del 

2°Lotto dell’opera in oggetto che prevedeva, per il tratto di opera da realizzarsi su 

aree da espropriare,  la necessità di avviare il procedimento per l’adozione della 

variante urbanistica preordinata alla procedura di espropriazione. 

- che in esecuzione del dispositivo della stessa delibera n. 227/2012 è stato inviato alle 

ditte proprietarie l’avviso di avvio del procedimento, ai sensi degli artt. 7 e seguenti 

della L. 241/90 ed art. 11 del D.P.R. 327/2001; 

- che le ditte proprietarie, a meno della ditta proprietaria delle part.lle 549 e della 

porzione residua della 274 (escluso sub 103), hanno dichiarato di essere esclusivi 

proprietari delle aree, di accettare le indennità di esproprio previste nel Piano 

approvato e di essere disponibili alla cessione del bene mediante Accordo Sostitutivo 

ai sensi dell’art. 11 della L. 241/90 e ss.mm.ii., 

- che con delibera di C.C. n.26 del 27/09/2012 è stato riapprovato lo stesso progetto 

quale adozione di Variante Urbanistica ai sensi del D.P.R. 327/01 e lo schema di 

accordo sostitutivo ai sensi dell’ex art. 11 della L.241/90; 

- che con nota prot. 40223 del 03/10/2013 l’Amministrazione Provinciale di Napoli ha 

trasmesso a quest’Ente la delibera di Giunta Provinciale n. 610 del 27/09/13 di 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 29 del  3 Aprile 2017



approvazione della Variante al Piano Regolatore Generale Vigente riferita 

all’intervento in oggetto. 

Vista la Delibera di Consiglio Comunale n.34 del 21/10/2013 con la quale è stato 

approvato il progetto esecutivo quale variante allo strumento urbanistico generale 

con il procedimento di cui all’art.19, C.2 e 4 del D.P.R.327/01 e art.3,4 e 16 del 

regolamento regionale n.5/2011. 

Vista la legge regionale n.16 del 22 dicembre 2004. 

Visto il Regolamento Regionale n.5 del 04/08/2011 

DECRETA 

 
La pubblicazione del presente atto sul Bollettino Ufficiale della Regione Campania e 

sul sito istituzionale dellìEnte, rendendo nota l’avvenuta approvazione del Progetto 

Definitivo della “VIABILITA' DI SUPPORTO AL PROGETTO M.U.S.A. STRADA DI 

COLLEGAMENTO VIA SAN MARCO-PIAZZALE CIMITERO”-II LOTTO 

FUNZIONALE quale approvazione di Variante allo strumento urbanistico vigente. 

Dare atto che la Variante Urbanistica di che trattasi, entra in vigore il giorno 

successivo a quello della sua pubblicazione sul Bollettino Ufficiale della Regione 

Campania. 

Disporre che presso la Segreteria del Comune siano depositati, a libera visione del 

pubblico, gli atti deliberativi relativi e gli elaborati progettuali dell’opera in oggetto. 

                                                                            Il Sindaco         

                   avv. Massimo Pelliccia                      

                               

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 29 del  3 Aprile 2017



  

 

 

 

 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 
Decreto del Sindaco 

 

N. 8 DEL 20-03-2017 

 

 

Oggetto: VIABILITA' DI SUPPORTO AL PROGETTO M.U.S.A. STRADA DI 

COLLEGAMENTO VIA SAN MARCO-PIAZZALE CIMITERO"-II 

LOTTO FUNZIONALE  APPROVAZIONE PROGETTO DEFINITIVO 

QUALE APPROVAZIONE DI VARIANTE ALLO STRUMENTO 

URBANISTICO GENERALE AI SENSI DELL'ART.19, c.2 E 4 DEL 

D.P.R.327/01 e art.3,4 e 16 DEL REGOLAMENTO REGIONALE 

N.5/2011. 
 

 

 

Si certifica che copia del presente decreto è stata pubblicata all’albo pretorio On Line 

dal 21-03-2017 per quindici giorni consecutivi. 

 

 

 Il Responsabile della pubblicazione 

               Giannotti Domenica 
  

  

 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 29 del  3 Aprile 2017


	BURC n. 29 del  3 Aprile 2017

